深圳市福田区防汛防旱防风指挥部文件

防汛防旱防风指挥部文件办公室文件

深福防指〔2024〕6号

福田区防汛防旱防风指挥部关于启动全区防汛“IV级”应急响应的通知

区三防各成员单位：
经会商研判，福田区三防指挥部于4月20日19时04分将防汛“关注级”应急响应升级为防汛“IV级”应急响应。请各街道和各单位根据预案迅速开展各项防御工作,及时转移危房和地质灾害隐患点等危险部位人员,加强值班巡查,及时处置和报告险情灾情,确保人员安全。
特此通知。

（此页无正文）

   福田区防汛防旱防风指挥部
                           2024年4月20日

（联系人：李浩，83151968）

[bookmark: _GoBack]公开方式：主动公开

	深圳市福田区防汛防旱防风指挥部             2024年4月20日印发

1